1

別記様式１

手挙げ式市民意見交換会申込票

高山市議会広報広聴委員会  御中

下記のとおり申し込みます。

提出日  令和   年   月   日（  ）

団体名

代表

（連絡先）

☎（     ）    －

意見交換

のテーマ

参加者数

派遣希望

委員会等

希望日時

所要時間

  提出先  高山市議会事務局

 〒 506-8555 高 山 市 花 岡 町 2 丁 目 18 番 地

 電 話  0577-35-3152   フ ァ ッ ク ス  0577-35-3170

e-mail gikai@city.takayama.lg.jp

  URL http://www.city.takayama.lg.jp/index.html